
3. ročník online jezdeckých závodů German Horse Center 

 

Chcete poměřit své síly s jezdci z celého světa? Nebo jen chcete získat zpětnou vazbu na své 

ježdění od předních německých trenérů? Pak pro vás v German Horse Center připravili již třetí 

ročník online jezdeckých závodů. Drezurní úlohu nebo parkur hodnocený na styl si můžete zajet v 

domácím prostředí, bez stresu a nutnosti cestovat. Jediné, co budete potřebovat je obdélník 20 x 40 

pro drezurní soutěže a jízdárna / hala o minimálních rozměrech 20 x 40.  

 

Pořadatelé 3.ročníku online jezdeckých závodů již na svých stránkách 

www.facebook.com/germanhorsecenter vyvěsili drezurní úlohy i plánky parkurů.  

 

Pravidla: 

1. Úlohy 

 jezdec musí mít helmu 

 jezdec může v každé úloze soutěžit pouze s jedním koněm, celkově může každý jezdec 

zaslat maximálně dvě videa. 

 Drezurní úlohy se jezdí na uzdečce, bez pomocných otěží 

 u skokových úloh nejsou povolené pomocné otěže, martingal je povolený. 

 Minimální věk koně je pro drezurní úlohu Z a pro skokové soutěže 4 roky, pro drezurní 

úlohu stupně S 6 let. 

2. Videa 

 videa nesmí být sestříhána nebo upravována. 

 Prosíme zanechat původní zvuk, nepodbarvovat hudbou 

 videa nahrávejte ve vodorovném formátu 16:9 nebo 4:3 

 pozice kamery – pro skokové zkoušky najdete na plánku 

- pro drezurní úlohy v písmeni C.  

 Jezdec i kůň musí být jasně viditelní po celou dobu testu 

 

3. Co udělat s videem? 

 Stáhněte video na youtube. 

 Na www.facebook.com/germanhorsecenter vyplňte přihlášku a vložte link na youtube video 

 přihlášku si musí podat jezdec 

 jakmile bude video přijmuté, každý jezdec obdrží startovací číslo 

 poslední možnost videa nahrát je 15.března 2014 

 zpětnou vazbu od rozhodčích začnou jezdci dostávat od 24.března 

 

Úlohy jsou k dispozici v angličtině a němčině. Zájemcům nabízíme možnost překladu do češtiny :-).  

Hodně štěstí! 

http://www.facebook.com/germanhorsecenter
http://www.facebook.com/germanhorsecenter

